UCHWALA NR IX/37/15
RADY GMINY ORCHOWO
z dnia 27 maja 2015 .

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 1 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U. 2 2013 r., poz. 594 z pézn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239,
258 1 264 ust. 3 ustawy 2 dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (tj. Dz. U, z 2013 r.,
poz. 885 z poén. #m.) Rada Gminy Orchowo uchwala, co nastepuje:

§ 1. w uchwale Nr IV/21/15 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budzetu
na rok 2015, zmienione] Zrzadzeniem Nr 3/15 z dnia 30 styeznia 2015 Wajta Gminy Orchowo w
sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy Orchowo na rok 2015; , zmienionej
Zrzadzeniem Nr 7/15 z dnia 13 lutego 2015 Wdjta Gminy Orchowo w sprawie wprowadzenia
zmian w budzecie gminy Orchowo na rok 2015, zmienionej Zrzadzeniem Nr 12/15 z dnia 13
marca 2015 Wajta Gminy Orchowo w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy
Orchowo na rok 2015 , zmienionej Uchwaly Nr VII/29/15 z dnia 26 marca 2015 Rady Gminy
Orchowo w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy Orchowo na rok 2015, zmienionej
Lrzadzeniem Nr 17/15 z dnia 31 marca 2015 Wéjta Gminy Orchowo w sprawie wprowadzenia
zmian w budiecie gminy Orchowo na rok 2015 2zmienionej Zrzadzeniem Nr 18/15 z dnia 08
kwietnia 2015 Wojta Gminy Orchowo w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy
Orchowo na rok 2015, zmienionej Zrzadzeniem Nr 23/15 z dnia 29 kwietnia 2015 Wajta Gminy
Orchowo w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy Orchowo na rok 2015,zmienione)
Uchwala Nr VIII/33/15 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawic
wprowadzenia zmian w budZecie gminy Orchowo na rok 2015, zmienionej Zrzadzeniem Nr
24/15 z dnia 07 maja 2015 Wéjta Gminy Orchowo w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie
gminy Orchowo na rok 2015, zmienione] Zrzadzeniem Nr 25a/15 z dnia 22 maja 2015 Waojta
Gminy Orchowo w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy Orchowo na rok 2015 ;

wprowadza sig zmiany:



1. Okreslone w § 1 ust.] dochody budZetu na rok 2015 w wysokodci 13 883 769,96 zt zwigksza
sig 0 750 z1 do kwoty 13 884 519.96 21 z tego:

- dochody biezace w kwocie 13 572 335,96 #t rwicksza sig 0 750 zt do kwoty 13 573 085,96 z1

2, Okreslone w § 2 ust,] wydatki budzetu na 2015 r w kwocie 14 333 555,60 zt zwicksza sie o
750 #t do kwoty 14 334 305,60 21 z tego:

- wydatki biezace w kwocie 13 450 272,60 21 zwigksza sig 0 750 zt do kwoty 13 451 022,60

Dotychezasowy zalacznik Nr 2A do Uchwaly budietowej otrzymuje brzmienie zalgcznika Nr |

do niniejszej uchwaty.

3. § 8. Otrzymuje bremienie
Ustala si¢ zestawienie planowanych kwot dotacji , z tego :
|} dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych 129 300 =

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansdw publicznych 2 495 136 24

Dotychczasowy zalgcznik Nr 6 do Uchwaly budZetowej otrzymuje brzmienie zalgeznika 2 do

niniejsze] uchwaly

4.§ 14 Otrzymuje brzmienie:
- Wyodrebnia sig fundusz solecki wedlug zestawienia wydatkdw z podziatem kwot
oraz okresleniem przedsigwzigé do realizacji poszezegolnych solectw, oraz pozostale

wydatki jednostek pomoeniczych™.

Dotychezasowy zalacznik Nr 8 do uchwaly budZetowej otrzymuje brzmienie zalacznika Nr

1 do ninigjszej uchwaly.



5. W zalaczniku Nr 1 do uchwaly budzetowej ,, Dochody budzetu™ wprowadza si¢ zmiany:

a) zwigksza si¢ dochody  budzetu o kwote 750 zi
Dziat Rozdzial § kwota
921 92195 D960 750 =i

6. W zalgczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej ,, Wydatki budzetu” wprowadza si¢ nasigpujgee

Zmiany:
a) zwigksza sig wydatki budzetu o kwotg 79 268 7l
Dzial Rozdziat B kwota
750 75095 4210 200 z
754 75405 6170 1 500 =i
154 75412 4270 1 000 21
754 75412 6230 4000 #
801 80101 3020 10 000 2
801 80101 42440 909 zt
801 80101 4260 1 000 21
801 80110 3020 10000 21
801 RO110 4240 909 7l
801 BOLIO 4260 | O0K) 24
801 80150 4010 24 000 21
921 02195 4210 750 =t
021 02195 B050 10 000 =t
926 92601 4270 4 000 zt
b) zmniejsza sig wydatki budzetu o kwotg: 78518 2l

Dzial Rozdzial § kwota



010
750)
754
80l
801
801
201
201
921
G926
0926

01010
75095
75412
BOI0I
20110
80150
BO150
B0150
92109
92601
92601

6050
4300
4210
4010
4010
3020
4240
4260
6050
4210
4300

|5 500 =
200 zi
1 000 zl
12 000 zt
12 000 =t
20 000 =1
I 818z
2000 zt
10 000 z
1 000 zt
3 000 zi

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojlowi Gminy

§ 3. Uchwala wechodzi w zycie z dniem podjecia.

Preewodniczgey Rady

Gminy Orchowo

ploredio ta s dei )
dyslaw Jakubowski



Objasnienia do wprowadzonych zmian

Dochody:

Dz.921

Rozdz. 92195- zwickszenie planu dochodéw z tytulu wplaty darowizny dla
Solectwa Roézanna w wysokosci 150 2t | oraz dla solectwa Osdwiec w
wysokosci 600 zi

Wydatki:

Dz 010

Dz. 750

Dz. 754

Dz, 801

Dz 921

Dz.926

Rozdz, 01010- zmniejszenie planu wydatkéw na inwestycje pn: Budowa sieci
wodociggowe] Myslatkowo-Bielsko ,, o kwotg 15 500 21

Rozdz. 75095- przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatkow na dzialalnosé
pozostaly- urealnienie planow

Rozdz.75405- zwickszenie planu wydatkéw na dofinansowanie zakupu
samochodu dla policji w wysokosci 11 500 zl, zwigkszenie planu wydatkow na
dotacje dla OSP Stowikowo przeznaczeniem na zakup systemu selektywnego
alarmowania, zakup nowego sprzetu jest niezbedny poniewaz stary system ulegl
calkowitemu zuzyciu, przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatkow na
utrzymanie Ochotniczej Strazy Pozamej w zwigzku z planowanym przegladem
samochodu strazackiego znajdujacego sig na stanie OSP Orchowo

Rozdz. 80101, 80110,80150-przeniesienia miedzy rozdziatami planu wydatkow
na utrzymanie Zespolu Szkolno-Przedszkolnego w Orchowie. Zmiany wynikajg
w zwiazku z wprowadzeniem nowej klasyfikacji budzetowej dla realizacji zadan
wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w szkolach podstawowych. preepisow

Rozdz. 92109-zmniejszenie planu wydatkow na zadanie inwestycyjne . Budowa
Swietlicy wiejskiej w Lindweu”, kidra zaplanowana zostala w budzecie ze
érodkéw Funduszu Soleckiego solectwa Lindwiec. W zwiagzku ze zmiang
przeznaczenia budynku na . Przyrodnicza lzbg Pamigci ,, kidra powstanie na
terenie parku wpisanego do rejestru zabytkow— wydatek zaplanowano w Rozdz.
92195- Pozostala dziatalnosé , rozdz. 92195-zwigkszenie planu wydatkow na
zakup materialéw z tytulu wplaconych darowizn dla Solectwa Rézanna w
wysokosci 150 21, oraz dla solectwa Osowiec w wysokosci 600

Rozdz. 92601-zwigkszenie planu wydatkdw na utrzymanie gminnego stadionu z



przeznaczeniem na zakup ustug remontowych w zwigzku z planowang wymiang
10 szt. okien w budynku gospodarczym.

W zatgczniku | ,, Wydatki majatkowe™ wprowadza si¢ zmiany :
- poz. 14 dz. 010 rozdz. 01010 par. 6050 ,, ,Budowa sicci wodociggowej
Myslatkowo-Bielsko * kwotg 60 000 zt zastgpuje sie kwota 38 500 zt

- poz. 15 dz. 010 rozdz. 01010 par. 6050 _Budowa sieci wodociagowej w m.
Ostrowek- projekt .. kwota 4 000 24

otrzymuje brzmienie ,,

poz. 15 dz. 010 rozdz. 01010 par. 6050 ,Budowa sieci wodociagowej w m.
Ostrdwek ., kwota 10 000 21

Wprowadzona zmiana dotyezy ujetej w budzecie Budowy sieci wodociagowej w
m. Ostrowek. na ktora zaplanowano drodki w  wysokosci 4000 zt 2
przeznaczeniem na wykonanie projektu. Na dzien dzisiejszy projekt zostal
wykonany, zlozony jest wniosek o pozwolenie na budowe i podjeto decyzje o
dalszej realizacji zadania.

Dodaje si¢ poz. 24 dz. 754 rozdz. 75405 par. 6170 ,Dofinansowanie zakupu
samochodu policyjnego dla Komendy Powiatowe) w Stupcy’ na kwote 11 500
zt

Dodaje sig poz. 25 dz. 754 rozdz. 75412 par. 6230 ,, Zakup i zamontowanie
Systemu Selektywnego alarmowania dla OSP Stowikowo ,, na kwotg 4 000 z

W zalgcenik ,, Planowane dotacje udzielone z budZetu podmiotom

nalezgeym i nie nalezgeym do sektora finansow publicznych ,, w kol. .
~Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych ,, dodaje sie poz.
Dz. 754 rozdz. 75412 Ochotnicza straz poZzarna Slowikowo kwota 4 000 zi

W zal. Fundusz solecki: wprowadza sig zamiany w solectwach Lindowiec
wynikajace z wprowadzonych zmian w realizacji przedsiewzieé na rok 2015:
Skresla si¢ zadanie : Nr - ,Budowa $wietlicy w m. Lindwiec-projekt”
Wprowadza si¢ nowe zadanie ,Budowa Przyrodniczej lzby Pamicci w m.
Linowiec™ dz. 921 rozdz. 92195 par, 6050

PRZEWODNICZACY
Rady Gminy Orchowo

kb og9le ot

Wadvslaw Jakuhowski
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Zalacznik nr 2
do uchwaly Nr IX/37/15
Rady Gminy Orchowo
z dnia 27 maja 2015,

Planowane dotacje
udzielone z budzetu podmiotom
nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych

Dzial \Rozdzial | Tredé Kwota dotacji
podmiotowej  przedmiotowej | celowej
1 | 2 3 4 5 6
Dotacje dla jednostek Nazwa jednostki
nalezgcych do sektora otrzymujgcej
finanséw publicznych dotacje
900 90002  |Powiat Stupca 7 000,00
851 85154  |Powiat Mogilno 500,00
851 85154  |Miasto Konin 1 800,00
021 92116  |Gminna 120 000,00
Biblioteka .
Publiczna '
Orchowo
120 000,00 9 300,00
RAZEM
Dotacje dla jednostek Nazwa jednostki
spoza sektora finanséw  |otrzymujycej
publicznych dotacje
010 01008  |Gminna Spotka 5 000,00
B |Wodna
801 80104  |Stowarzyszenia- 284 176,00
prowadzenie
przedszkoli
niepublicznych
801 80149  |Stowarzyszenia- 79 025,00
prowadzenie
przedszkoli
L niepublicznych
801 80101  |Stowarzyszenia- | 1312 822,00
prowadzenie
niepublicznych
— SZkﬁ} - SRR —— S— b— ——
801 80150  |Stowarzyszenia- 415 880,00
owadzenie




niepublicznych
szkol

801

BO110

Stowarzyszenia-
prowadzenie
niepublicznych
gimnazjow

252 241,00

801

8O110

Stowarzyszenia-
prowadzenie
niepublicznych
gimnazjow

47 590,00

921

92195

Upowszechnianie
dziatalnosci
kulturalnej

10 000,00

0926

92605

Upowszechnianie
kultury fizycznej 1
sportu

60 000,00

754

75412

Pozarna Orchowo

Ochotnicza Siraz |

1 387,00

754

73412

Ochotnicza strack
{Pozarna
Stowikowo

2 743,00

754

75412

Ochotnicza straz
Pozama Bielsko

3272,00

851

85154

Przeciwdzialanie
uzaleznieniom i
patologiom
spolecznym wsrod
mieszkancow
{Gminy Orchowo

17 000,00

754

75412

Ochotnicza Straz
porarna w
Slowikowie

4 000,00

RAZEM

2 391 734,00

103 402,00

Ogdlem

2511 734,00

112 702,00

PRZEWODNICZACY
Rady Gminy Orchowo

Cdoetincosiey {J

adysiaw Jakubowski
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Lalaernik nr 3

do Uchwaly NriX/37/15
Rady Gminy Orchowo
zdnia 27 maja 2015 r.

Fundusz Solecki —zestawienie wydatkow 2015r

5. Rewaloryzacja parkuw

Mysélgtkowie

I

| Wydatki
L.p Solectwo Nazwa przedsigwzigeia _
Dzial | Rozdzial § kwota
I Bielsko
|.Zakup opalu do $wictlicy 0921 092106 | 4210 2000
2. Remont swietlicy
- zakup materialow 021 02109 4210 8000
3.Naprawa drig w
Solectwie
- zakup materialéw 600 6016 4210 900
- zakup ustug pozostalych 600 60016 | 4300 600
4. Modernizacja
ogrzewania $wietlicy 921 92109 | 6050 7 000
5. Dzialalno$é¢ kulturalna
- zakup materialow 921 92195 | 4210 1 874
| . Ogolem kwota _ 20 374
2 | Szydléwiec I.Remont pomieszezen
Swietlicy
- zakup materialéw 921 92109 | 4210 | 13 468
2. Dzialalnoéé kulturalna
- zakup materialow 921 92195 | 4210 300
Ogdlem kwota 13 768
3 | Orchéwek I.Rozbudowa $wietlicy
Wiejskiej 921 92109 H050 11 486
2. Dzialalnod¢ kulturalna
- zakup materialow 921 92195 | 4210 300
= Ogilem kwota . 11 786 °
4 Myslgtkowo | 1. Oswietlenie uliczne w
Ostrowku - projekt 900 90015 6050 3 000
2. Wiata przystankowa w
Mysélatkowie 600 60095 | 6050 4 000
3. Utrzymanie drog
- zakup ustug pozostalych 600 60016 | 4300 1 000
4. Modernizacja Swietlicy
- zakup materiatiw 921 02109 [ 4210 5 000




- Zakup ustug remonlowo-
konserwatorskich
dotyczacych obicktow
zabytkowych bedacych w
urytkowaniu jednostek
budzetowych
6.Dzialalnoéé kulturalna

- zakup materiatlow
- zakup uslug pozostatych

921
921

92120

92195
92193

4340 |

4210
4300

| 645

700 |
300

Ogilem kwota

Osdwiec

1. Remont drig gminnych
na terenie solectwa
- zakup materialow

- 2. Zagospodarowanie

terenu wokol Swictlicy
wiejskiej
- zakup materialow

3. Zakup paliwa do
kosiarki
- zakup materialow

4. Dzialalno$¢ kulturalna
- zakup materialow

5. Wyposazenie éwietlicy

wiejskicj

- zakup materialow

600

921

921

921

921

al016

92109

92109

92195

92109

4210

4210

4210

4210

4210

15 645

2 000

3 D00

1 000

300

14 004

Ogdlem kwota

20 304

Slowikowo

1. Dalszy remont swietlicy
wiejskiej

- zakup materiatow

2 Termomodernizacja

Budynku OSP i wiaty

- zakup materialow

3 Biezgce utrzymanic
Swietlicy wicjskiej

- zakup materialow

4. Biezgce utrzymanie

remizy

- zakup materialow

5. Oplata za prad i gaz do
pomieszezen Swictlicy
wiejskiej

- zakup materialow

- zakup energii elektrycznej

921

754

921

754

921 |

921

92109

75412

92109

75412

92109
92109

4210

4210

4210

4210

4210
4260

8575

5000

1 000

1 000

400
400

12




Ogdlem kwota

16 375

Lindwiee

1. Przyrodnicza lzba
Edukacyjna - projekt
2. Zakup kosy spalinowej i
kasku ochronnego
- zakup materialow
3. Zakup paliwa do
Kosy spalinowej
- zakup materialow
4. Dzialalnoéé kulturalna

921

921

921
921

02195

92109

92109
92195

650

4210

4210
4210

10 000

2294

300
200

Ogolem kwota

Orchowo

1.Wykonanie oswictlenia
na ul. Dabrowa oraz
zamontowanie 1 lampy
na ul. Reja
- inwestycja
- zakup uslug
2.Budowa placu zabaw na
ul. Orchowiec
3. Remont chodnika na ul.
XXX-lecia PRL
- zakup materialow
4. Dzialalnos¢ kulturalna,
sportowa i rekreacyjna
- zakup materialow
3. Zagospodarowanie
Domu Strazaka i
Kultury w Orchowic
oraz preyleglego terenu
- zakup materialéw

12794

900

S00

026

600

921

921

90015
90015
92601

60095

92195

92109

6050

4300

6050

4210

4210

4210

9 500

1 500

6 000

9 000

3 500

5268

Ogélem kwota

Rozanna

34 768

1.Zaku namiotu

- zakup materialow

2. Wyczyszezenie dolka

przeciwpozarowego w

Siedluchnie

- ustugi remontowe

3. Remont chodnika
gminnego

- zakup materialow

4. Dofinansowanie
wynagrodzenia
opiekuna Swietlicy

| - wynagrodzenia

921 |

926

600

921

92109

92601

60093

92109 |

4210

4270

4210

4170 |

3 500

2 000

7 000

6 687 |




| hezosobowe
- skladki ZUS 921 92109 | 4110 1149
- skladki FP 921 92109 | 4120 164
5. Imprezy kulturalno-
sportowe
- zakup materiatow 921 92195 | 4210 1737
- zakup ushug pozostatych 921 92195 | 4300 500
Ogilem kwota 22737
10 | Skubarczewo | 1. PoloZenie kostki
brukowej przy swietlicy
w Skubarczewie
- usfugi remontowe 921 92109 | 4270 8000
2. Zakup kosiarki
spalinowej
- zakup materialow 921 92109 | 4210 1 800
3. Wyposazenic kuchni
- zakup materialow 921 92109 | 4210 500
4. Utrzymanie
Swietlicy
- zakup materialow 921 92109 | 4210 1 400
- zakup ustug 921 92109 | 4300 700
5. Dzialalnodé kulturalno-
Sportowa
- zakup materialow 921 92195 | 4210 2550
: 14 950
11 Waolka 1. Dzialalno§é kulturalna
Orchowska | - zakup materialow 921 92195 | 4210 700
2. Uporzadkowanie terenu
wokdl stawu p-poi
- zakup materialow 926 92601 | 4210 500
3. Plac zabaw-projekt
- inwestycja 926 92601 6050 3 000
4. Budowa boiska
sportowego 926 92601 | 6050 5152
- inwestycja
- Ogilem kwota 9352
| RAZEM | | 192 853

PRZEWODNICZACY
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